
PŮVODNÍ SERIÁL TV NOVA 
Z PROSTŘEDÍ REDAKCE LUXUSNÍHO ČASOPISU GRACE,

NEJLEPŠÍHO MAGAZÍNU V ZEMI
© 2010, CET 21 spol.s r.o. - člen skupiny CME

Foto: archiv TV Nova a Larry D. Horricks

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu – tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 466 054, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz
www.nova.cz/dokonalysvet

DALŠÍ INFORMACE O SERIÁLU NALEZNETE NA USB FLASH DISKU

HERECKÉ OBSAZENÍ
 JITKA ČVANČAROVÁ MICHELLE, MÓDNÍ ŘEDITELKA
 TEREZA BRODSKÁ ANDREA, ŠÉFREDAKTORKA
 JANA HLAVÁČOVÁ ALŽBĚTA, ŠEDÁ EMINENCE REDAKCE
 SAŠA RAŠILOV DAVID MAXA, ŘEDITEL
 EVA SAKÁLOVÁ MARIE, ASISTENTKA MÓDNÍHO ODDĚLENÍ
 VANDA HYBNEROVÁ OLGA KRUTVOROVÁ, ŘEDITELKA INZERCE
  ALIAS KRUŤANDA
 VOJTA DYK OSKAR, STYLISTA
 JURAJ KUKURA VLADIMÍR MAXA, MAJITEL VYDAVATELSTVÍ
 MARTIN PECHLÁT PAVEL, MANŽEL ANDREY
 JIŘÍ DVOŘÁK MARTIN, POLITIK A „TY VÍŠ, KDO“
 ZUZANA NORISOVÁ IVETA, ZTŘEŠTĚNÁ MARIINA SESTRA
 JANA STRYKOVÁ VANDA, PRODUKČNÍ
 FILIP ČAPKA GEORGE, FOTOGRAF
 KRISTINA LUKEŠOVÁ NATÁLIE, RECEPČNÍ
 KRISTÝNA LEICHTOVÁ BÁRA, ASISTENTKA
 KAREL PAVLÍČEK VIZÁŽISTA

A DALŠÍ
 

TVŮRČÍ TÝM
 KREATIVNÍ PRODUCENT RADEK BAJGAR
 VÝROBNÍ PRODUCENT PETR ERBEN
 VÝKONNÁ PRODUCENTKA VERONIKA FINKOVÁ
 SCÉNÁŘ MIRKA VOPAVOVÁ
 DRAMATURGIE RADEK BAJGAR
  KRISTÝNA ŽANTOVSKÁ
 REŽIE VÍT KARAS
  TEREZA KOPÁČOVÁ
 KAMERA PAVEL BERKOVIČ
  MAREK JANDA
 ZVUK PETR FOREJT
 STŘIH MICHAL HÝKA
 ARCHITEKT MARTIN KUREL
  KATEŘINA KOPICOVÁ
 KOSTÝMY JANA MEDKOVÁ
  SIMONA RYDLOVÁ



HLAVNÍ POSTAVY

NOVÁ ASISTENTKA MÓDNÍHO ODDĚLENÍ PŘIJELA DO PRAHY SE SESTROU ZE 
SEREDĚ. JE PŘIROZENĚ CHYTRÁ, PŘÍJEMNÁ A MILÁ. ZNÁ SVOU HODNOTU, 
MÁ SVÉ NÁZORY I „MODELKOVSKÝ“ POTENCIÁL.

MÓDNÍ ŘEDITELKA JE VŽDY PERFEKTNĚ UPRAVENÁ, 
KULTIVOVANÁ A VYSOCE PROFESIONÁLNÍ, RÁDA 
CYNICKY A OSTŘE GLOSUJE SVĚT KOLEM SEBE. 
NOVÉ TRENDY NOSÍ ZÁSADNĚ JAKO PRVNÍ, VŽDYŤ 
JE OBJEVUJE!

ŠÉFREDAKTORKA SE SNAŽÍ SKLOUBIT KARIÉRU S RODINOU. 
JE MILÁ A KOMUNIKATIVNÍ, ZÁROVEŇ SI JE ALE VĚDOMA 
VŠEHO, CO JEJÍ POZICE OBNÁŠÍ.

ŠEDÁ EMINENCE REDAKCE JE PRAVÁ DÁMA. MÁ GRÁCII 
A STYL, JE SEBEVĚDOMÁ, NĚKDY ZÁROVEŇ PŮSOBÍ 
MATEŘSKY, LASKAVĚ A VLÍDNĚ. JE VELICE INTELIGENTNÍ 
A RAFINOVANÁ.

ŘEDITEL VYDAVATELSTVÍ JE VZDĚLANÝ, POHLEDNÝ, 
KULTIVOVANÝ. RÁD SE POSLOUCHÁ, NOSÍ 
LUXUSNÍ OBLEKY, POTRPÍ SI NA DRAHÉ BOTY, 
DOBRÉ RESTAURACE, KVALITNÍ VÍNA A EXKLUZIVNÍ 
PARTNERKY.

UZNÁVANÝ STYLISTA 
JE EXCENTRICKÝ, 
EMOCIONÁLNĚ 
PŘEEXPONOVANÝ 
HOMOSEXUÁL. 
HYSTERICKÁ ŽENA 
V MUŽSKÉM TĚLE. DOBRÁ 
„NEJLEPŠÍ KAMARÁDKA“. 
RÁD SE POSLOUCHÁ 
A PŘEDVÁDÍ.

ANDREIN MANŽEL JE UČITEL. 
ROZTOMILÝ SYMPAŤÁK 

A POHODÁŘ PŮSOBÍ JAKO 
ČTYŘICETILETÉ DÍTĚ S VIZÁŽÍ 

CHLAPA. NĚKTERÉ PROJEVY JEHO CHOVÁNÍ 
JSOU LEHCE MACHISTICKÉ, PRO SVOU ŽENU 
A RODINU VŠAK DOKÁŽE ZÁZRAKY.

MÓDNÍ FOTOGRAF SI 
ZAKLÁDÁ NA IMAGE BOHÉMA 
A CASANOVY. LEHCE ŽIVOČIŠNÝ 
TÝPEK SE NECHCE „VÁZAT“, 
VYHOVUJE MU JEHO ŽIVOTNÍ STYL.

MAJITEL VYDAVATELSTVÍ VYBUDOVAL FIRMU OD NULY A JE 
NA TO HRDÝ. INTELIGENTNÍ ELEGÁN A SUVERÉNNÍ EGOISTA MÁ 
K GENTLEMANOVI OPRAVDU DALEKO. ZVYKL SI, ŽE SVĚT SKÁČE, 
JAK ON PÍSKÁ.

MARIINA ZTŘEŠTĚNÁ SESTRA JE LEHCE ORDINÉRNÍ, 
SEBEVĚDOMÁ A SPONTÁNNÍ. VELMI RYCHLE SE 
V NOVÉM PROSTŘEDÍ ZORIENTUJE A POCHOPÍ, ŽE 
VLASTNĚ NECHCE PRACOVAT.

OBCHODNÍ ŘEDITELKA OLGA KRUTVOROVÁ JE PŘÍSNÁ 
A NEKOMPROMISNÍ, JEJÍ ŽIVOT OVLÁDAJÍ ČÍSLA. MÁ SVŮJ STYL, 
S NÍMŽ ALE NENÍ SPOKOJENÁ. ČASTO BÝVÁ UPJATÁ A ÚZKOPRSÁ.

JEDINEČNÝ TELEVIZNÍ SERIÁL 
PLNÝ HAUTE COUTURE, STYLU GLAMOUR, 
LUXUSU A VÝJIMEČNOSTI


